
   

 

                            ２０２４年１２月６日 

 

お取引先各位 

 

東京都北区田端六丁目 1番 1号 

太平洋マテリアル株式会社 

 営 業 本 部  特 販 営 業 部 

   

 

 

「オーエスライト」 販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、発売以来ご愛顧いただいておりました「オーエスライト」ですが、製造コスト

の上昇や今以上の調湿性能改良の困難さ等の理由により、下記の通り販売を終了させて

いただくこととなりました。 

これまで、数多くの文化施設様にご採用いただきましたこと、深く御礼申し上げます。 

急なお知らせではございますが、何卒事情をご賢察賜り、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

１． 販売終了商品 

「オーエスライト」 

「エアチューンＯＳ」 

２． 販売終了時期 

２０２４年１２月末日 

（ただし、仕様折込済み物件は除きます。） 

３. 代替商品 

   今後の代替品としては、「エアチューンＫＲ」を推奨いたします。 

   引き続き、弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


